
 
 
 
REFERAT 
 

Fra:  FAU/SU møte 
Dato:  16.11.21 

  

 

Til stede: Olav P. Birkeland, Torgunn Solås, Maya Austad (stedfortreder for Karolina) Elias V. 
Schmidt, Eirik Eeg, Nina Skagestad, Silje Skjefstad, Kari Børufsen Larsen, Anne F. 
Johanssen, Lene Eeg, Karina Wathne,  

Forfall: Anne Gunn E. Bringsdal, Karolina Krajewska, Lotta Hansen, Karoline Bauer-Nilsen, Karl 
David Gundersen, Anette Bongsted, Irene S. Reilev, Silje Wigemyr 

Kopi til: Alle 

Referent: Brita Haukaas Glomsaker  
 
 

Nr Sak Innhold Aksjon Status 

1 Inne-ordning Rektor informerte rundt dette. Og det kom opp 
flere forslag. Trenger innspill fra Lærerne, Elevrådet 
FAU/SU før eventuelt en avtale kan inngås. 

 
Nina 
 

 

2 Språkbruk og mål for 
skolemiljøarbeidet 

Skolen har et urolig skolemiljø og det skal jobbes 
med språk, rasisme og krenkelse. Målet er at alle er 
hyggelige og viser hverandre respekt. 
Skolen har hatt mye hærverk siden oppstart. Det 
har også vært en del fyrverkeri den siste tiden.   
Resultatene fra elevundersøkelsen skal gjennomgås, 
da vil man se hvor «skoen» trykker 
Flere elever føler seg krenket/mobbet på 8.-10. 
trinn. Enkelte klasser trenger å jobbe med fysiske 
krenkelser og trusler. Verbal mobbing og stygg 
språkbruk. 
Vi ønsker at skolemiljøet skal være slik at elevene 
lærer og trives, at miljøet er trygt og uten mobbing 
og krenkende adferd. At elevene opplever 
tilhørighet og er inkludert i klassen og skolemiljøet. 

INFO  

3 Lesing - leseprosjekt Rektor informerte om endret lesemønster, leselyst 
og lesekondis med multitasking. 
Hjernen vår forventer å bli avbrutt = dårlig kondis. 
Hjernen vår trenger å trene utholdenhet. Må øke 
lesetrening av lange tekster.  
PIRLS & PISA = klare sammenhenger mellom 
elevenes engasjement og deres lesepresentasjon. 
Det anbefales hjemme lesing, 15 minutter daglig. 
På skolen skal det settes av tid 3-5 dager pr. uke til 
lesing, i tillegg til høytlesing i klassen. 
Skolens bibliotek skal ha åpent i fastsatte friminutt. 
Faglærer oppfordres til å bruke biblioteket aktivt i 
sitt fag. Se filmen som avslutning til leste bøker. 
 

INFO 
 

 

4 Eventuelt Støy fra frifotanlegget – ferdigstilles mot våren 
 

  



 

5  Eventuelt Mattemaraton skal gjennomføres i desember for 
hele skolen. Det er foreldrebasert og frivillig å delta 

Foresatte  

6 Eventuelt Invitasjonen til møtene sendes en uke i forkant av 
møtene. 
 

Brita  

7 Eventuelt Referatene legge på skolens hjemmeside 
 
 
 

Brita/Yngve  

     

     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


